
PORTE et BLOC-PORTE PLANE LAQUÉ

1 vantail

Âme alvéolaire à recouvrement

Document non contractuel - Seuls nos PV sont garants de la performance du produit. FT - PLANE LAQUÉ âme alvéolaire à recouvrement 1V - n°2050 - 17/12/2018.

SÉLECTION DU CONTEXTE DE POSE VANTAIL

COULISSANT
(en applique ou à galandage) POSE TRADITIONNELLE POSE FIN DE CHANTIER HAUTEUR en mm LARGEUR en mm

OUI
(830 et 930 mm)

Huisserie
Métallique EVO+

EMBALLAGE

OCULUS
Oculus

 1  

 DIMENSIONNELLE

 et 930
CHANT

DU VANTAIL

EVO+  1 point.

Couleur blanc. Conditionné en boîte carton 

EVO+
 

 magnétiqu 5

PORTE 
 

 Châssis à galandage pour porte 830 et 930 mm, acier galvanisé avec habillage (finition blanc, Havane, Sable, Urban, 

Noyer Biscotto, Chêne Patine

il en applique longueur 2 m, habillage à peindre, pour porte de 830 et 930 mm

 E  -  

 Fourniture poignée cuvette ronde ou carrée, serrure à crochet PDDT ou BCC et tire doigt

 Kit habillage châssis coulissant à galandage pour cloison de 100 et 125 mm finition Blanc, Havane, Sable, Urban, Noyer Biscotto, 

Chêne Patine

 clair ou 
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PORTE et BLOC-PORTE PLANE LAQUÉ
Âme alvéolaire à recouvrement 

1 vantail

Ed
it

io
n

 0
1/

20
16

 -
 D

T 
2-

05
0/

01
-0

2 
- 

D
o

cu
m

en
t 

n
o

n
 c

o
n

tr
ac

tu
el

  V
a

nt
a

il 2
04

0 
 

  3
9

  63,5

  4
9

  52

  5

  Vantail 830  

  Fond de Feuillure 815  
  5,5

  Vantail 830  

  5,5
  Passage 795

  Hors Tout 893

  Passage Utile 779  

  5  5

  Hors Tout 874

  Passage 784

  Fond de Feuillure 814  

  Passage Utile 788  
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PORTE et BLOC-PORTE PLANE LAQUÉ

2 vantaux tiercés

Âme alvéolaire à recouvrement

Document non contractuel - Seuls nos PV sont garants de la performance du produit. FT - PLANE LAQUÉ âme alvéolaire à recouvrement 2V - n°2060 - 17/12/2018.

EVO+
 

SÉLECTION DU CONTEXTE DE POSE VANTAIL

COULISSANT
(en applique ou à galandage) POSE TRADITIONNELLE POSE FIN DE CHANTIER HAUTEUR en mm LARGEUR en mm

Huisserie
Métallique EVO+

 
 

 clair ou  

EVO+  1 point. 

Couleur : blanc. Conditionné en boîte carton

 magnétiqu 5
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PORTE et BLOC-PORTE PLANE LAQUÉ
Âme alvéolaire à recouvrement 

2 vantaux tiercès
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  3  Vantail 415    Vantail 830  

  Passage 1212

  Fond de Feuillure 1232  

  Hors Tout 1310
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  Passage 1202

  Fond de Feuillure 1232  

  Hors Tout 1292

  Passage Utile 1193  

  4,5   4,5




